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PROTOKÓŁ Nr 26/20 

 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej odbytego w dniu 

26 sierpnia 2020 roku o godzinie 12
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Mariusz Świstak. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Skarbnik Białej Rawskiej – Maria Kacprzak 

4. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński 

5. Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej - Anna 

Gałązka 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki 

Społecznej Marek Dziubiński i stwierdził quorum. 

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w 

budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2020 rok. 

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie nabycia do gminnego zasobu 

nieruchomości.  

5. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała Rawska. 

6. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. 
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7. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w Błażejewicach od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych  w roku szkolnym 2020/2021. 

8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia średniej ceny jednostki 

paliwa w gminie Biała Rawska stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice na rok szkolny 

2020/2021. 

9. Wyrażenie opinii w sprawie przydziału lokalu komunalnego. 

10. Przyjęcie protokołu nr 23/20 z dnia 27 maja 2020 r., protokołu nr 24/20 z dnia 3 

czerwca 2020 r. oraz protokołu nr 25/20 z dnia 24 czerwca 2020 r. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

Skarbnik Białej Rawskiej Maria Kacprzak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2020 rok. 

Poinformowała, że proponowane zmiany w zakresie dochodów dotyczą zwiększenia z tytułu: 

przyjęcia do budżetu środków z wydatków niewygasających w kwocie 44 895,00 zł; 

wpływów z opłat planistycznych w kwocie 11 790,00 zł, wpływów z różnych dochodów – z 

odszkodowania dla SP w Babsku i Białej Rawskiej oraz zwrot za zużytą energię elektryczną 

przez wykonawcę remontu  w SP w Babsku o łącznej wartości 31 070,67 zł; wpływów ze 

zwrotów niewykorzystanych dotacji – 461,00 zł. Pani Skarbnik poinformowała, że 

proponowane zmiany w wydatkach budżetu dotyczą przyjęcia do budżetu zadań z 

niewykorzystanych środków na wydatki niewygasające w mianowicie: 

- opracowanie dokumentacji technicznej na budowę wodociągu Biała Rawska ul. Kolejowa – 

Stara Wieś – dział Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  4 059,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi  w obrębie Chrząszczew / ZRID w 

dziale Transport i łączność w kwocie 9 840,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy  drogi gminnej Grzymkowice-Pachy w 

dziale Transport i łączność w kwocie  29 028,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji renowacji stawu w Chrząszczewie w dziale Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 968,00 zł.  

Pani Skarbnik dodała, że proponowane zmiany wydatków dotyczą ponadto zwiększenia 

środków finansowych na zadanie Budowa świetlicy w Niemirowicach  o 15 000,00 zł z czego 

10 000,00 zł z funduszu sołeckiego. Proponuje się również wprowadzenie zadania Renowacja 

zbiornika wodnego w Białej Rawskiej o wartości 30 000,00 zł. Ponadto proponuje się w 

wydatkach bieżących zwiększenie środków dla szkół w kwocie 31 070,67 zł (z wpływów) 

oraz w dziale Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł na opłaty 

notarialne i opracowania geodezyjne z wpłat mieszkańców na rozgraniczenia. 

Pani Skarbnik poinformowała, że dla zachowania równowagi budżetu zmniejsza się rezerwę 

celową na inwestycje o 31 649,00 zł. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian budżetu 

i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2020 rok. 
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Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 4 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie  nabycia 

do gminnego zasobu nieruchomości. Poinformował, że Burmistrz Białej Rawskiej decyzją 

znak: RG.II.6831.13.2020 z dnia 21 lipca 2020 r. zatwierdził projekt podziału nieruchomości 

oznaczonej nr działki  362/2 położonej w obrębie wsi Rosławowice. W wyniku podziału 

powstała m.in. działka nr  362/4 o pow. 0,0341 ha, na której znajduje się ujęcie wodne – 

studnia. Podziału dokonano w celu uregulowania istniejącego stanu użytkowania. Projekt 

uchwały dotyczy nabycia wymienionej wyżej, wyodrębnionej geodezyjnie działki gruntu. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie nabycia do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 5 

Posiedzenie Komisji opuścił radny Dariusz Zalewski. Liczba obecnych członków Komisji – 7 

osób. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała Rawska. 

Poinformował, że zgodnie z art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach zapewnienie i utrzymanie czystości i porządku w gminach 

należy do obowiązkowych zadań własnych gminy. Uwzględniając zmiany w/w ustawy należy 

dostosować regulamin utrzymania czystości do obecnie obowiązujących przepisów. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała Rawska. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 6 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
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uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych. Poinformował, że zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Miejska określa w drodze 

uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz częstotliwość odbierania odpadów i 

sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów. 

Uwzględniając zmianę w/w ustawy należy dostosować zapisy w uchwale do obecnie 

obowiązujących przepisów.  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 

częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób 

świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 7 

Na posiedzenie Komisji wrócił radny Dariusz Zalewski oraz przybył radny Mariusz Świstak. 

Liczba obecnych członków Komisji – 9 osób. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w Błażejewicach 

od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  w roku szkolnym 2020/2021. 

Poinformował, że z uwagi na szczególną funkcję dyrektora szkoły i zakres obowiązków 

wynikających z pełnionej funkcji, przepisy prawa oświatowego przewidują w stosunku do 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora, obniżenie wymiaru pensum albo 

zwolnienie z obowiązku realizacji pensum zgodnie z art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela. 

Pensum to tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami. W myśl art. 42 

ust. 7 pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela obniżenie wymiaru pensum dyrektorowi szkoły lub 

zwolnienie go od obowiązku realizacji pensum należy do kompetencji organu prowadzącego 

szkołę. Organ ten ustala w stosownej uchwale obniżkę pensum lub przyznaje dyrektorowi 

szkoły zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w Błażejewicach 

wystąpiła o zwolnienie od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
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godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w wymiarze 8 godzin tygodniowo  

w roku szkolnym 2020/2021 określonych  w § 1 Uchwały NR XXXIII/288/17 Rady Miejskiej 

w Białej Rawskiej z dnia 21 kwietnia 2017r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisko różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Biała Rawska. 

W arkuszu organizacji pracy Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego 

w Błażejewicach na rok szkolny 2020/2021 nie jest możliwy przydział godzin dydaktycznych 

dla nowo zatrudnionej Dyrektor zgodnie z kwalifikacjami, ze względu na rozdysponowanie 

godzin nauczycielowi zatrudnionemu w tej szkole. Mając na uwadze powyższe, zasadne jest 

zwolnienie w roku szkolnym 2020/2021 Dyrektor Szkoły od  obowiązku   realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w Błażejewicach od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych  w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za”, przy jednym głosie „przeciw”, wyrazili 

opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 8 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w gminie Biała Rawska stosowanej do wyliczenia zwrotu 

kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice na rok 

szkolny 2020/2021. Zastępca Burmistrza poinformował, że w związku z zapisami  art. 39a 

ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe  rady gmin zobowiązane zostały do 

uchwalenia średnich cen jednostek paliwa w gminie, stosowanej do wyliczenia zwrotu 

kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice na dany 

rok szkolny. Zwrot ten dokonywany jest na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

burmistrzem a rodzicami. Zapis ten ujednolicił kwestię zwrotu kosztów przejazdu 

niepełnosprawnego ucznia i opiekuna do placówek oświatowych w całym kraju. 

Podjęcie uchwały w tym zakresie jest obligatoryjnym zadaniem gminy. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia średniej ceny 

jednostki paliwa w gminie Biała Rawska stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice na rok szkolny 2020/2021. 
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Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną 

do w/w projektu uchwały. 

 

 

Pkt. 9 

Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Anna Gałązka 

przedstawiła propozycję przydziału lokalu komunalnego w przy ul. Wojska Polskiego 7/28 w 

Białej Rawskiej. Poinformowała, że lokal ten jest o powierzchni 45 m
2
. Pani Anna Gałązka 

dodała, że  proponuje się przydzielenie w/w lokalu Panu, który jest tam zameldowany – jest 

synem zmarłego najemcy. Pani Anna Gałązka dodała, że jako osoba opiekująca się osobą 

zmarłą ma pierwszeństwo najmu lokalu  komunalnego. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie 

przydziału lokalu komunalnego. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną               

w sprawie przydziału lokalu komunalnego. 

 

 

Pkt. 10 

Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 23/20 z dnia 

27 maja 2020 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 23/20 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 24/20 z dnia 

3 czerwca 2020 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 24/20 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 25/20 z dnia 

24 czerwca 2020 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 25/20 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

Pkt. 11 

W sprawach różnych głos zabrał: 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Sylwester Brzeziński zapytał, czy jak będzie wyglądało 

rozpoczęcie roku szkolnego w szkołach oraz zajęcia w związku z pandemią wirusa. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk przedstawił członkom Komisji zasady 

na jakich będą się odbywały zajęcia w szkołach oraz jakie są przewidywania co do przebiegu 

rozpoczęcia roku szkolnego. 

 

Radny Łukasz Paczkowski zapytał, czy nie ma braków w kadrach nauczycieli. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że nie występują braki w 

kadrach. 

 

Radna Małgorzata Mitko-Lesiak zapytała, czy jest realizowany projekt dotyczący zakupu 

komputerów dla szkół z dofinansowania. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że projekt jest w trakcie realizacji – 

został ogłoszony przetarg na zakup sprzętu komputerowego. 

 

Radny Łukasz Paczkowski zapytał, czy jest obserwowany wzrost liczby uczniów. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że nie zaobserwowano 

znaczących zmian w liczbie uczniów. 

 

Przewodniczący Komisji Marek Dziubiński zapytał, czy wiadomo ile osób zostanie 

zatrudnione z Urzędu Pracy aby wspomóc pracę sekretariatów szkół oraz jak przebiegło 

spotkanie z dyrektorami szkół. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że planowane jest 

zatrudnienie 2 osób. Dodał, że zostały podniesione wynagrodzenia dyrektorów, a w spotkaniu 

uczestniczył reprezentant Sanepidu i odpowiadał na pytania związane z prowadzeniem szkół 

w czasie pandemii. 

 

Radny Andrzej Włodarski zapytał, czy poczyniono kroki w związku z wnioskiem o zbadanie 

sytuacji w gospodarce „śmieciowej”. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że Komisja Rewizyjna 

przeanalizowała ten temat. 

 

Przewodniczący Komisji Marek Dziubiński poprosił o częstsze przekazywanie informacji 

związanych z oświatą. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że informacje są 

przekazywane w miarę możliwości na bieżąco. 

 

Radny Łukasz Paczkowski zapytał, czy w przypadku braku miejsc w przedszkolu dzieci były 

kierowane do innych placówek na terenie gminy. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że jest taka możliwość 

natomiast nie zawsze jest to akceptowane przez rodziców i dodał, że nabór na ten rok został 

już zakończony. 

 

Przewodniczący Komisji Marek Dziubiński zapytał, czy w Przedszkolu w Babsku zostały 

przyjęte wszystkie dzieci i czy planowany jest remont dachu w szkole w Babsku. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że w pierwszej kolejności 

zostały przyjęte dzieci z terenu gminy. Dodał, że wymiany wymagają na obecną chwilę rynny 

a nie cały dach. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Sylwester Brzeziński zapytał, czy nowa Pani Dyrektor w 

Szkole w Chodnowie będzie dalej prowadziła zajęcia oraz czy wiadomo czemu ostatnie 

nagranie z sesji miało słabej jakości dźwięk. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że Pani Dyrektor 

zadecyduje czy jej wymiar godzin wystarczy do poprowadzenia wszystkich dotychczasowych 

zajęć. Dodał, że usterka techniczna dotycząca transmisji sesji jest już naprawiona. 

 

 

Pkt. 12 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 13
00

. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Marek Dziubiński 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


